Estratégia de Desenvolvimento Local

covadabeira

MEDIDAS DE APOIO

10211

10212

10213

10214

10215

10216

SI2E

SI2E

SI2E

PEQUENOS INVESTIMENTOS NAS EXPLORACOES AGRICOLAS
TRANSFORMACAO E COMERCIALIZACAO DE PRODUTOS AGRICOLAS
DIVERSIFICACAO DE ATIVIDADES NA EXPLORACAO AGRICOLA
CADEIAS CURTAS E MERCADOS LOCAIS

PROMOGCAO DE PRODUTOS DE QUAL IDADE LOCAIS

RENOVACAO DE ALDEIAS

SISTEMA DE INCENTIVOS AO EM PREENDEDORISMO E AO EMPREGO
SISTEMA DE INCENTIVOS AO EMPREENDEDORISMO E AO EMPREGO

SISTEMA DE INCENTIVOS AO EMPREENDEDORISMO E AO EMPREGO

Calendario de abertura
de avisos de concurso 2017

MAI  JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
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